PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione & stata pubblicata all’albo pretorio informatico dell’ASP di Ra-

gusa, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R. n.30 del 3/11/93 e dell’art. 32 della Legge

n. 69 del 18/6/09 e s.m.i., dal

IL S§GRETARIO

l Vk\_/

I
Notificata al Collegio Sindacale il con nota p /ot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.
SI ATTESTA
Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n. del
* Ha pronunciato I’annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09 dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
» Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo, dal

=  Immediatamente esecutiva dal

Ragusa,
IL SEGRETARIO
4 .REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA
= Revocéd/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
= Modifica con provvedimento n. del
Ragusa,

IL SEGRETARIO

REGIONE SICILIA
Assessorato Regionale Sanita

ﬁ,\/w/‘vy/
CI\ ¢

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
RAGUSA

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
N 638 del -8 MAR. 2018

DIREZIONE U.O.C. ASSISTENZA SANITARIA DI BASE

OGGETTO: Dimissioni dall’incarico di continuita assistenziale della Dott.ssa Licitra Rosa.

)

L’ESI'ENSORE
Giorgib ( ankizta
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRIGENTE RESPONSABILE

Gior f’\ mta Dr.ssa Ca%cif erra
v

' - 6 MAR. 2019

Proposta di Provvedimento pervenuta alla Segreteria Deliberante il

"VISTO CONTABILE
Si attesta la copertura finanziaria del presente provvedimento

NON copp CE || CP. | FdVinc |
(8] L+ .F. . . S.Pass.
L] Autorizzazione n.iMP EGNQ {)qengETég / / |

Denominazione

U Autorizzazione come da prospetto allegato

/ r Nangano e Patimoniale
IL FUNZIONARIO /% IL DIRET 1.0
SERVIZI® ECONOMICO FIN 6P RIMONIALE
e o L @DgenteAmministraﬁvo

ﬁnH Giserrmet - H
ST COTOTauTICelig

Il - B HAQ 7019 , nella sede dell'Azienda Sanitaria Provinciale, il Commissario
Straordinario Arch. Angelo Aliqud, nominato con Decreto Assessoriale n. 2485 del 18 dicembre 2018,
coadiuvato, ai sensi dell’art. 7 della L. R. 30/1993 da:

Dott. Salvatore Lombardo §; i Amministrativo

Dott. Emanuele Cassara & %ﬁéi@aﬁi%lﬂ\

e con I’assistenza , quale Segretario verbalizzante, adotta la se-
guente deliberazione:




Visto il D.Igs n. 502/92 e s.m.i.;

Vista la L.R.n. 5/2009;

Visto I’ Atto aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 1774 del 3/5/2017 ed approvato
con DD.AA. nn. 1095/2017 e 1058/2017;

Visto I’ACN 23/03/05, e successive modifiche ed integrazioni, che disciplina i rapporti con i
medici di medicina generale;

Preso atto che la Dott.ssa Licitra Rosa, titolare di incarico a tempo indeterminato di continuita
assistenziale presso il presidio di Vittoria II posto, per n. 24 ore settimanali, ha comunicato le proprie
dimissioni a decorrere dal 01/02/2019, per gravi motivi familiari;

Vista la nota del Direttore del Distretto Sanitario di Vittoria che avalla le motivazioni addotte
dalla Dott.ssa Licitra;

Ritenuto di poter accogliere le dimissioni della Dott.ssa Licitra Rosa, ai sensi dell’art. 19
dell’ACN, e considerare cessato il rapporto convenzionale per il servizio di continuita assistenziale
con decorrenza 01/02/2019;

Su proposta del Dirigente della U.O.C. proponente che ne attesta la regolarita tecnica;

Sentiti i pareri favorevoli dei Direttori Amministrativo e Sanitario per quanto di rispettiva
competenza

DELIBERA

- Dichiarare cessato il rapporto convenzionale di continuita assistenziale della Dott.ssa Licitra
Rosa, ai sensi dell’art. 19 dell’ACN, a decorrere dal 01/02/2019.

1

|

IL DIRETTORE AMMANISTRATIVO IL COMMISSARIO STRAORDINARIO IL DIRETTORE SANI 7\]’( (0]
Dott. Salvatore [fombardo Arch A}lielo IK Dott. Emanuele CAssarg
/ \/‘va & i&
/ \/ ]

/ IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

/ /




